АУ РС (Я) «Издательский дом «Ил Тумэн»

п/а г. Якутск, ул. Кирова, 18, блок В

Телефон/факс: (4112) 40-22-10

e-mail: iltumen@mail.ru

№ 23-II                                               “08” июля 2021 г.

ПРИКАЗ

 Об утверждении цен (тарифов) на услуги по выпуску печатных

агитационных материалов в парламентских газетах «Ил Тумэн» и в

сетевом издании «САХА ПАРЛАМЕНТ» при проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года для кандидатов по

одномандатным избирательным округам.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цены (тарифы) для кандидатов по одномандатным

избирательным округам на услуги по размещению печатных

агитационных материалов в парламентской газете «Ил Тумэн» на

русском и якутском изданиях (Приложение 1), также в сетевом издании

«САХАПАРЛАМЕНТ» (Приложение 2) при проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года.

2. Утвердить расценки на дизайнерские и издательские услуги

(Приложение 3).

3. Утвердить цены на услуги по размещению печатных агитационных

материалов в социальных сетях Издательского дома “Ил Тумэн”

(Приложение 4).

4. Разместить вышеуказанное в парламентской газете “Ил Тумэн” № 26

от 09 июля 2021 года, также в сетевом издании “САХА ПАРЛАМЕНТ”.

Генеральный директор-

главный редактор      М.Н. Христофорова

mailto:iltumen@mail.ru
mailto:iltumen@mail.ru
mailto:iltumen@mail.ru
mailto:iltumen@mail.ru
mailto:iltumen@mail.ru